
Preisliste Wohnmobilstellplatz 

Bis zu 2 Erwachsene pro Tag/Nacht inkl. Wohnmobil           15 € 
2 Kinder bis 12 Jahre sind frei, jedes weitere Kind              3 € 
Ab 13 Jahre und jeder weiteren Person               5 € 
 
 
Strom wird nach tatsächlichem Verbrauch abgerechnet, je KW           1 € 
 
 
Trink- und Abwasser-Entsorgung (= 100L)               1 € 
Bei Tagesbuchung ist Entsorgung im Tagespreis von 15 € inkludiert. 
 
 
Die Benutzung der Sanitäranlagen ist in den oben genannten Preisen 
enthalten. 
Benutzung sanitäre Anlagen bei Nicht-Tagesbuchung            2 € 
 
 
Hunde sind willkommen! 
1 Hund frei, jeder weitere Hund pro Tag               4 € 
 
 
Ersatzfahrzeuge während des Aufenthalts in der Geschäftsstelle buchbar. 
Benötigte Fahrerlaubnis muss mindestens 3 Jahre alt sein. 

Peugeot 108 (Fünftürer, Benzin u. Gang-Schaltung)    pro Tag       70 € 
            pro Std.         7 € 

Mercedes Vito- Elektro (Neunsitzer, Automatik-Schaltung)   pro Tag     120 € 
            pro Std.       12 € 
Elektro-Smart (Fünftürer u. Automatik-Schaltung)     pro Tag       70 € 
            pro Std.         7 € 

Fahrzeuge werden vollgetankt ausgegeben und müssen auf eigene Kosten vollge- 
tankt zurückgegeben werden. Ansonsten sind, neben den Kosten für die Vollbetan-
kung, 10 € Betankungsgebühr zu entrichten. 
Bei den beiden Elektrofahrzeugen fallen 85 Cent pro verbrauchter kw/h an. 
 
 
Eine telefonische Vorreservierung ist gewünscht, Tel: 06284- 8408 


